
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° 3.866, DE 12 DE AGOSTO DE 2014

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO
PAULO, no uso de suas atribuições legais e considerando o parágrafo 3° do Artigo 3o da

io de 2014,Resolução n° 87, de 07 de jul

RESOLVE:

DESIGNAR os servidores e discentes abaixo relacionados para constituírem a
Subcomissão Eleitoral do Campus Presidente Epitácio, com o objetivo de coordenar o Processo
Eleitoral para composição do quantitativo de representante do Conselho Superior

Representantes:

Docentes

Andryos da Silva Lemes (Titular)
Lucas Henrique Pereira Silva (Suplente)

Técnicos Administrativos

Eliane Chuba Machado Rolniche (Titular)
Flávio Cruz Vicente da Silva (Suplente)

Discentes

Alef Vinicius Cardoso e Silva (Titular)
Caroline Cardoso (Suplente)

Ítalo Alves Montório Júnior

Publicado no Quadro de Avisos do

Campus PEP em:

/ Ot / ^OHK,


